



## Over 200.000 kroner i støtte til Hospice Sydfyn

Kære læser

Velkommen til vores sommer-nyhedsbrev i 2023 fra Støtteforeningen for Hospice Sydfyn. Vejret lever jo helt perfekt op til årstiden, men vi håber at du trods sol og varme har lyst til at læse med herunder. Vi synes nemlig selv, at vi har gode historier til dig. Se bare her:

- Over 200.000 kroner i støtte til Hospice Sydfyn
- Ny musikterapeut: Derfor elsker jeg mit job
- "Den der lever stille" har vakt blandede følelser
- Søndagsfrokost for de frivillige på Hospice Sydfyn
- Bevillinger fra Støtteforeningen i år

### Over 200.000 kroner i støtte til Hospice Sydfyn

I 2022 donerede Støtteforeningen for Hospice Sydfyn i alt 203.897 kr. til hospice. Pengene er gået til blomster til nyansatte, julegaver og udflugt til de frivillige, vin og chokolade til de optrædende på hospice, reparation af flyglet og tilskud til Hospice Sydfyns 10 års jubilæumsfest den 22. oktober 2022.

[Læs mere](#)

### **Ny musikterapeut: Derfor elsker jeg mit job**

Støtteforeningen for Hospice Sydfyn har bevilget 90.000 kr. i år som løntilskud til, at musikterapeut Rikke Petersen kan være til stede 12 timer om ugen. Rikkens første arbejdsdag var onsdag den 1. marts i år. Her blev hendes store ønske gennem flere år opfyldt.

[Læs mere](#)

### **"Den der lever stille" har vakt blandede følelser**

"Den udfordrede mig, fantastisk film, weird, en film der kræver megen tolkning, tragisk parodi..." Reaktionen var meget blandede hos ansatte og frivillige fra Hospice Sydfyn efter at have set filmen "Den der lever stille". Flere scener blev filmet ved Hospice Sydfyn, og derfor gav folkene bag filmen, der bygger på bestsellerromanen af Leonora Christine Skov, nogle fribilletter til filmen i biografen for de forstyrrelser, som optagelserne medførte. Nyhedsbrevets udsendte blev også provokeret.

[Læs mere](#)

### **Søndagsfrokost for de frivillige på Hospice Sydfyn**

For at vise den store taknemlighed og anerkendelse for det arbejde de frivillige lægger på Hospice Sydfyn, blev der søndag den 26. februar afholdt en søndagsfrokost. Denne dejlige oplevelse i fællesskabet på Hospice Sydfyn havde temaerne: Ild, Vand, Luft og Jord. Køkkenet var i hopla, og skabte en 4-retters menu baseret på de 4 temaer.

[Læs mere](#)

### **Bevillinger fra Støtteforeningen i år**

Støtteforeningens formål er at udbrede hospice-tanken i almindelighed og Hospice Sydfyn i særdeleshed. Men det er også at indsamle midler til Hospice Sydfyn. Dette betyder, at Støtteforeningen løbende yder støtte til forskellige aktiviteter. Vi har således bevilget støtte til løntilskud, kursus- og temadage for ansatte på Hospice Sydfyn samt til blomster og vin.

[Læs mere](#)

---

Har du ideer til indhold i vores nyhedsbrev, er du altid velkommen til at tage kontakt til os. Tak fordi du læste med.

Med ønsker om en dejlig sommer  
*Støtteforeningen for Hospice Sydfyn*

**Vi passer naturligvis på dine data**

Støtteforeningen har indarbejdet de nye regler for beskyttelse af dine persondata. Det kan nu findes på hjemmesiden – følg evt. linket

her: [hospicesydfyn.dk/stoetteforening/](https://hospicesydfyn.dk/stoetteforening/)